

Artikelnr 800

Röd Säck

SE/DK/NO

Ingredienser: Socker, glukossirap, sirap, glukos-fruktossirap, invertsockersirap, rörsockersirap, **VETEMJÖL (HVEDEMEL/HVETEMEL)**, modifierad stärkelse, vegetabiliska fetter och oljor (palm, palmkärna, shea, kokos, raps, solros), fullt härdat vegetabiliskt fett (palm), kakaomassa, kakaopulver, fettreducerat kakaopulver, **HELMJÖLKSPULVER, (HELMÆLKSPULVER/HELMELKPULVER) SKUMMJÖLKSPULVER (SKUMMETMÆLKSPULVER/ SKUMMETMELKPULVER)**, **VASSLEPULVER (MYSE)**, **GRÄDDE (FLØDE/FLØTE)** **SMÖR (MÆLK/MELK)**, **LAKTOS (MJÖLK/MÆLK/MELK)**, **HASSELNÖTTER (HASSELNØDDER/ HASSELNØTTER)**, **PISTAGENÖTTER (PISTACIENØDDER/PISTASJNØTTER)**, gelatin, melass, lakrits, lakritsextrakt, ammoniumklorid (salmiak), salt, fuktighetsbevarande medel (sorbitol, sorbitolsirap, glycerol), emulgeringsmedel (**SOJALECITIN**) citronsyra, förtjockningsmedel (pektin), konserveringsmedel (kaliumsorbat), aromer, naturliga aromer, färgämnen (karmin, kopparklorofyll), koncentrat från morot (gulerod/gulrot) och svarta vinbär (solbær/svartsolbær), ytbehandlingsmedel (kokosolja, karnaubauax, shellack)

Producerat i fabrik som hanterar mejeriprodukter, ägg (æg/egg) soja, spannmål (korn), mandel & nötter (nødder/nøtter) och därför kan spår av förekomma.

Förvaras på en sval, torr plats.

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Energi	per 100 gr
Energi	1843,7 kj / 452,9 kcal
Fett	15,8 g
- varav mättat fett	10,4 g
Kolhydrat	67,5 g
- varav sockerarter	52,9g
Fiber	0,9 g
Protein	4,4 g
Salt	0,4 g

Nettovikt: 1230 g

Ursprungsland: Sverige

Ean: 7350155110035

Konsumentkontakt: info@intercandy.se